平成 25年７月 11日

各      位

上場会社名 株 式 会 社 フ ル ス ピ ー ド

（コード番号：2159 東証マザーズ）

本社所在地 東 京 都 渋 谷 区 円 山 町 ３ 番 ６ 号

代 表 者 代表取締役社長 田 中  伸 明

問 合 せ 先 管理本部副本部長 栗 田  洋

電 話 番 号 03-5728-4460（代表）

（URL http://www.fullspeed.co.jp/）

役員報酬の一部返上に関するお知らせ

本日開催の取締役会において、以下の者より役員報酬の自主返上の申し出があり、受け入れる

ことといたしましたので、下記の通りお知らせいたします。

記

１．報酬返上の内容

代表取締役社長  田中伸明  月額報酬の20％（３ヶ月）を返上

２．返上の理由

本日、代表取締役社長の田中伸明は、平成25 年４月期における連結業績の結果を真摯に受け

止め、第２四半期における業績予想の下方修正及び、元連結子会社の株式会社リアム（旧ギルド

コーポレーション株式会社）に対する貸付金及び貸倒引当金による736百万円の特別損失の計上

について、その経営上の責任を明確にするため、役員報酬の返上を申入れたため、当社取締役会

は当該申入れを受け入れることといたしました。

なお、監査役高原俊介より、監査役報酬の一部を自主返上する旨の申し入れがありましたの

で、併せてお知らせいたします。

当社経営陣一同、今後の事業成長に向け、全力を尽くす所存でございますので、今後とも株

主の皆様をはじめとする関係各位のご支援を賜りますよう何卒宜しくお願い申し上げます

以 上